PE
LI

                      成人英语 - 学术手册​
                      中国人
​

计划费用

一个学期的成人 ESL 课程学费为 1,520 美元。

学生在注册时支付全额学费即可获得 100 美元的折扣。
支付全额学费 注册时需支付 1,420 美元

或者，学生可以使用付款计划付款：

第一次付款 注册时需支付 760 美元

第二次付款 课程开始后 30 天内需支付 760 美元

付款义务——您同意在入学协议的首页支付学费。 无论您是否参加定期安排的课程，您仍然必须根据付款周期

支付学费。 如果您未满 18 岁，则必须有成年人作为担保人或担保人签字。 学费价格和适用费用清单可在注册

时和学校网站上获得。

如果学生在付款截止日期后一周内未收到第二笔付款，将被收取100美元的滞纳金。如果学生在付款截止日期后
两周内未完成付款，则学生必须全额付款后才能返回课堂。

学术政策

学习用另一种语言交流是一项艰苦的工作。 您的课程表现将通过测试和口语作业进行评估。学生每天都要完成

家庭作业。

为了通过课程，学生必须以平均 80% 的成绩完成所有作业。 如果学生满足所有课程要求，他们将获得成就证

书。

考勤政策

学校希望学生参加所有预定的课程。出勤率低和迟到会阻碍学生的学习能力，并可能导致成绩不及格。

当学生缺席时，他们有责任弥补所有错过的作业。 学生应就错过的作业或重新参加考试找老师。

  退款政策

- Philadelphia English Language Institute 不会为学生未开始的课程（缺席）退款。
- 已支付全部或部分学费的学生，如果在注册后五 (5) 天内取消，可以要求退还学费。
- 所有退款请求必须通过学校顾问、主管或项目主管正式提出。

在会议开始前取消：

-​ 退还学费减去 55 美元注册费

课程开始后 7 个上课日内取消：

-​ 学生仅可获得 45% 的学费退款。

7708 Castor Avenue, Philadelphia, PA 19152   ●   www.pelischool.org  ●   (215) 745 - 0243  ●   info@pelischool.org

PE
LI

                      成人英语 - 学术手册​
                      中国人
​

7 个上课日后取消：不能退款

-​ 全额付款的学生不能收到退款，也不欠任何款项。
-​ 最初支付 760 美元（部分付款）的学生无法获得退款，并且仍将欠全额学费，包括第二次支付的 760 美

元。

要取消注册，请通过 lmetzler@pelischool.org 联系招生办公室。 您也可以通过发短信 215-770-8998 通知我

们。

行为守则

PELI 致力于多元化、包容性、尊重和文明。 PELI 希望所有学生都遵守行为准则。 一些违反行为准则的行为包

括：
●​ 不诚实，包括作弊和剽窃
●​ 故意破坏教学、管理或其他学校活动
●​ 在校舍内对任何人进行身体、言语或书面虐待
●​ 盗窃或损坏学校财产或校舍内任何人的财产
●​ 性骚扰，包括不受欢迎地要求与任何其他学生或教职人员建立身体、约会或个人关系

如果学生不遵守行为准则，他们可能会被开除。

学生协议表

请勾选方框 (☑) 并签署所提供的表格。 通过签名，您表示您理解并同意此处和学术手册中解释的条款和政策。

☐ 我了解课程日历和时间表
☐ 我了解付款和退款政策
☐ 我了解学术政策
☐ 我了解出勤政策
☐ 我同意学生行为准则

7708 Castor Avenue, Philadelphia, PA 19152   ●   www.pelischool.org  ●   (215) 745 - 0243  ●   info@pelischool.org